平成 24年 11月 28日

 各 位

株 式 会 社 ア ク ロ デ ィ ア

代 表 取 締 役 社 長 堤  純 也

(コード番号：3823 東証マザーズ)

問合せ先： 取締役副社長 國吉 芳夫

電話番号： ( 0 3 ) 5 7 7 8 - 4 6 0 0

持分法適用関連会社の異動に関するお知らせ

当社の持分法適用関連会社であるＧＭＯゲームセンター株式会社（以下、「ＧＭＯゲームセンター」

という）において、有利子負債の削減及び資本の充実を図り財務基盤を強化することを目的とし、第

三者割当増資を実施することを決議いたしました。これに伴い、ＧＭＯゲームセンターは、当社の株

式保有比率が減少し、当社の持分法適用関連会社でなくなりますので、お知らせいたします。

記

１．ＧＭＯゲームセンター株式会社の概要

（１）所在地 東京都渋谷区桜丘町26番 1号

（２）代表者 代表取締役社長 服部直人

（３）資本金 100百万円

（４）発行済株式総数 180株

（５）株主構成 ＧＭＯインターネット株式会社81.67％、当社18.33％

（６）事業内容 スマートフォンゲームプラットフォーム事業

２．増資の概要

（１）増資の総額 399百万円

（２）割当先及び新発行株式数 ＧＭＯインターネット株式会社 41株

（３）効力発生日 平成24年 11月 30日

（４）増資後の株主構成 ＧＭＯインターネット株式会社 85.07％ 当社14.93％

３．業績に与える影響

 当社連結業績への影響につきましては、現在精査中であり、判明次第お知らせいたします。

以 上